
Bli medlem           

Konstnärsföreningen Västerås Konsthall företräder 45 yrkesverksamma bild och form-

konstnärer i Västerås och Västmanland. Vi arbetar för konstnärlig frihet och goda villkor för bild- och 

formkonstnärer. Du blir en del av bild- och formkonstnärernas förening lokalt och får en plattform för 

ditt konstnärskap. Du kan även engagera dig i våra lokala frågor. Som medlem i Konstnärsföreningen 

Västerås Konsthall gör du skillnad för konstens och konstnärernas förutsättningar. Med en organiserad 

yrkeskår kan vi flytta fram positionerna och stärka våra sociala och ekonomiska villkor.  

Kriterier 
Till medlem i Konstnärsföreningen Västerås Konsthall kan antagas konstnärer i eller med anknytning 

till Västerås/Västmanland och som är yrkesverksam bild och form-konstnär, och som antingen 

a) erlagt konstnärlig högskoleexamen 

b) dokumenterat sig inom bild- och formkonstens område 

c) är studerande vid svensk eller godkänd utländsk konsthögskola 

d) innehar medlemskap i likvärdig utländsk konstnärsorganisation 

Medlemsavgift 

Heltidsstuderande på Konsthögskola: 100 kr/år     

för dig som studerar på heltid inom det konstnärliga 

området, (studerandeavgift)          

Nyutexaminerad (under 2 år) eller reducerad 

avgift: 250kr/år                         

under de två första yrkesverksamma åren efter 

konsthögskoleexamen (halv avgift) 

Full avgift: 500 kr/år 

Avgift ekonomisk förening 

Västerås Konstnärsförening bildade vid årsmötet i februari 2020 en ekonomisk förening. Avgiften 

beslutades till 500: - och är ett engångsbelopp för inträde. Avgiften återbetalas vid avslutat 

medlemskap. 

Inval under hela året 

Har du erlagt konstnärlig högskoleexamen eller är högskolestuderande behandlas ansökningarna 

löpande. 

Om du tidigare har varit medlem i Konstnärsföreningen Västerås Konsthall kan du ansöka om ett 

återinträde utan att göra en ny medlemsansökan (gäller ej om du varit studentmedlem och avbrutit din 

utbildning, då måste du göra en inträdesansökan).  

Skicka din ansökan till konst@konstnarsforeningen.com 

Har du frågor? Kontakta Björn-Owe Andersson 073-724 76 31 eller bjornowe@hotmail.com  
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